
　今後、商品をご購入されるお客様に対して、ご購
入いただいた商品がどのようなものだったのかを商
品レビューに残していただけませんか。商品を購入
する際、商品レビューはとても役に立ちます。
　本製品のレビューして頂いた方にプレゼント致し
ます。私共もお客様からの商品レビューを参考にさ
せていただき、より良い商品をお手元に届けること
ができるようスタッフ一同邁進してまいります。お
手数をおかけいたしますが、どうぞご協力をお願い
申し上げます。
　レビューが済みましたら必要事項（購入者名、注
文日、注文番号、住所、電話番号）を明記して下記
のメールアドレスにご連絡下さい。
メールアドレス：info@tryangle.style

商品購入後のプレゼントまでの流れ

＋ ＋

アマゾン
レビューを
記入

★★★★★

メールで
ご連絡
下さい

ビック3
プレゼント
ゲット!

Big3 Present HyperPresent

HyperPresent

マイクロSDカード 32GB

Step1 Step2 Step3Step1 Step2 Step3

USBカードリーダー マグネットUSBケーブル

先着20名様限定!!
ビック

チャン
ス!!ビック

チャン
ス!!

上記QRをスマホのカメラ
でスキャンもしくはQRを
タップでもメールを送れ
ます。

※１注文につきプレゼントは1回とさせて頂きますので、予めご了承ください。※プレゼントはご注文者
様に送らせて頂きます。ご住所不明などで弊社へ返送されました場合には、再発送は行いません。※レ
ビュー投稿は、発送通知受け取り後３ヶ月以内にお願いいたします。３ヶ月より前のご注文は確認でき
ません。※こちらの商品は保証対象外とさせて頂きます。

レビュー投稿で3点セットをプレゼントレビュー投稿で3点セットをプレゼント

★★★★★
★★★★★

★★★★★★★★★★

https://mail-to.link/m9/1u09n52







